
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem KPÚ 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemková úprava Police u Jemnice 

Sp. značka / č.j.: SPU 192134/2017  /  SPU 037109/2018 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2017 - 026109 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

2017/S 183-375344 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona; otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 23. 01. 2018 pod č. j. SPU 036521/2018 rozhodl Ing. Vladimír 

Maryška, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj 

Vysočina, v rámci veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemková úprava Police u 

Jemnice“ na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti,, o 

výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Sdružení AGROPOZ CB, s.r.o. a AGROPOZ, v.o.s. 

Obchodní firma / název: AGROPOZ CB, s.r.o. 
AGROPOZ, v.o.s. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: 
Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma 
Společnost s ručením omezeným 

Veřejná obchodní společnost  

IČO: 
281 48 916 

624 97 090 

 

 

1. Odůvodnění výběru:  

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pro tuto veřejnou zakázku 8 nabídek 

uchazečů. Hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. §114 zákona, 

ekonomická výhodnost nabídky. 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

2 
 

Dne 1. 11. 2017 komise na svém jednání hodnotila ekonomickou výhodnost nabídek 

v souladu s bodem 10 Zadávací dokumentace na základě těchto kritérií: 

 

Kritérium hodnocení č. 1: Celková nabídková cena v Kč bez DPH  90% 
Kritérium hodnocení č. 2: Délka záruční lhůty v měsících   10% 
 
Ke kritériu č. 2 - zadavatel stanovil nepřiměřenou hodnotu kritéria takovou, která přesáhne 
délku záruční lhůty - 96 měsíců. 

Dále pak zadavatel stanovil, že pokud komise považuje některou z hodnot v číselně 
vyjádřitelném kritériu hodnocení za nepřiměřenou povaze závazku, který v kritériu vyjadřuje, 
přidělí takové nabídce 0 bodů. 
 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, že 
nejnižší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky  k hodnotě 
hodnocené nabídky. 
 
    Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 
     ------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  
    Hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 
 
 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak, že 
nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky. 
  
     Hodnocená délka záruční doby 
     ----------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  
     Hodnota nejdelší nabídnuté záruční doby 
 
 

Sestavení celkového pořadí 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 
kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 
kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 
hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 
Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější je ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 
 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 

nejvýhodnější je nabídka uchazeče č. 2 - Sdružení AGROPOZ CB, s.r.o. a AGROPOZ, 

v.o.s., která získala nejvyšší celkový počet bodů. 

 

 

 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Předložená nabídka vybraného dodavatele obsahovala tyto dokumenty k prokázání splnění 

kvalifikace: 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace;  
- Smlouvu o sdružení ze dne 30. 10. 2017 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

3 
 

 

Na výzvu zadavatele vybranému dodavateli k předložení dokladů byly předloženy tyto 

dokumenty: 

-  výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob (AGROPOZ CB, s.r.o., AGROPOZ, 

v.o.s.) ze dne 9. 1. 2018 

- výpis z evidence Rejstříku trestů zákona fyzických osob (Ing. Jaroslav Vrážek, Ing. Jolana 

Polanová) ze dne 9. 1. 2018, (Ing. Jaroslav Doucha) ze dne 8. 1. 2018, (Václava Douchová) 

ze dne 5. 1. 2018, 

- potvrzení FÚ pro Jihočeský kraj, ÚP České Budějovice o neexistenci daňových nedoplatků 

(AGROPOZ CB, s.r.o., AGROPOZ, v.o.s.), 

- potvrzení OSSZ České Budějovice o stavu nedoplatků pojistného, penále a přirážky 

k pojistnému na sociální zabezpečení a příspěvku na sociální politiku zaměstnanosti 

(AGROPOZ CB, s.r.o., AGROPOZ, v.o.s.) ze dne 9. 1. 2018 

- výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 21429 (AGROPOZ CB, s.r.o.) ze dne 9. 1. 2018,  

- výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl A, 

vložka 2956 (AGROPOZ, v.o.s.) ze dne 9. 1. 2018 

- výpisy z veřejné části Živnostenského rejstříku AGROPOZ CB, s.r.o., AGROPOZ, v.o.s. 

(Projektování pozemkových úprav, Výkon zeměměřických činností),  

- úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav Ing. Jaroslav Vrážek (ze dne 12. 
11. 2008) a Ing. Daniel Vučenovič (ze dne 16. 2. 2012) 
- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle § 13 odst. 1 písm. 
a) - c) zákona č. 200/1994 Sb. Ing. Jaromír Němec (ze dne 7. 6. 1995) a Ing. Milan Havlíček 
(ze dne 7. 6. 1995), 
- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor „Dopravní stavby“ Ing. Jiří 
Hovorka  (ze dne 23. 6. 2009) 
- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor „Stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství“ („Vodohospodářské stavby“) Ing. Petr Drs (ze dne 

12. 4. 1994) 
- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., k projektování USES  (Územních 
systémů ekologické stability) Ing. Pavel Popela  (ze dne 20. 4. 1993) 
 

 

 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

     

a) profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona 

- výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 21429 (AGROPOZ CB, s.r.o.) ze dne 9. 1. 2018,  

- výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl A, 

vložka 2956 (AGROPOZ, v.o.s.) ze dne 9. 1. 2018, 

- výpisy z veřejné části Živnostenského rejstříku AGROPOZ CB, s.r.o., AGROPOZ, v.o.s. 

(Projektování pozemkových úprav, Výkon zeměměřických činností),  

- úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav Ing. Jaroslav Vrážek (ze dne 12. 
11. 2008), 
- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle § 13 odst. 1 písm. 
a) - c) zákona č. 200/1994 Sb. Ing. Jaromír Němec (ze dne 7. 6. 1995), 
- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor „Dopravní stavby“ Ing. Jiří 

Hovorka  (ze dne 23. 6. 2009) 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

4 
 

- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor „Stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství“ („Vodohospodářské stavby“) Ing. Petr Drs (ze dne 

12. 4. 1994) 
- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., k projektování USES  (Územních 

systémů ekologické stability) Ing. Pavel Popela  (ze dne 20. 4. 1993) 

 

b) technická kvalifikace 

-  seznam významných služeb řádně a odborně provedených - KoPÚ v k.ú. Vrábče včetně 
rekonstrukce přídělu, KoPÚ v k.ú. Nákří a KoPÚ v k.ú. Žabovřesky (objednatel - SPÚ, 
Pobočka České Budějovice) – doložen v čestném prohlášení 
- úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav Ing. Jaroslav Vrážek (ze dne 12. 

11. 2008) a Ing. Daniel Vučenovič (ze dne 16. 2. 2012); v čestném prohlášení jsou dále 
uvedeni  Ing. Jaroslav Doucha a Ing. Hana Ševčíková, 
- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle § 13 odst. 1 písm. 
a) - c) zákona č. 200/1994 Sb. Ing. Jaromír Němec (ze dne 7. 6. 1995) a Ing. Milan Havlíček 
(ze dne 7. 6. 1995); v čestném prohlášení jsou dále uvedeni  Ing. Jolana Polanová a Ing. Jiří 
Makrlík, 
- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor „Dopravní stavby“ Ing. Jiří 
Hovorka  (ze dne 23. 6. 2009) 
- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor „Stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství“ („Vodohospodářské stavby“) Ing. Petr Drs (ze dne 

12. 4. 1994) 
- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., k projektování USES  (Územních 

systémů ekologické stability) Ing. Pavel Popela  (ze dne 20. 4. 1993) 

 

 

 

4. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy a zadavatel si je 

vyhradil v zadávací dokumentaci (dle § 104 písm. a) zákona 

 

AGROPOZ CB, s.r.o. 

- Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 21429 ze dne 9. 1. 2018 

- Společenská smlouva o založení obchodní společnosti s ručením omezeným s obchodní 

firmou AGROPOZ CB, s.r.o. ze dne 5. 12. 2012 

- zápis z valné hromady konané dne 15. 4. 2017 

 

AGROPOZ , v.o.s. 

- Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl A, 

vložka 2956 ze dne 9. 1. 2018 

- Společenská smlouva o založení veřejné obchodní společnosti ze dne 31. 7. 2001 

- příloha k účetní závěrce v.o.s. za rok 2016 ze dne 14. 6. 2017 

 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

5 
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Jihlavě dne 23. 1. 2018  

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 
Ing. Vladimír Maryška 
ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 

 

 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

 


		2018-01-23T10:14:34+0100
	Ing. Vladimír Maryška 1eb6b74618cbbc284f938b80274daa48b292e7fc




